

PATRIK MEIJER

Patrik har lång erfarenhet av att hjälpa företag och myndigheter att driva, utveckla och förbättra sin verksamhet. Detta har skett i olika roller såsom bl.a. systemutvecklare, systemdesigner, IT-arkitekt, projektledare, affärsutvecklare, verksamhetsutvecklare, affärsområdeschef och försäljningschef. Patrik använder denna breda erfarenhet för att arbeta med affärs- och verksamhetsutveckling hos kunderna, som realiserar i produkter, processer, metoder, organisationsförändring och ofta systemstöd. Han har lång erfarenhet från att fånga verksamheters krav, som realiserar dels i tekniska lösningar och i att människorna (som berörs av förändringen) har tagit till sig det nya. Förändringar kräver bl.a. människors delaktighet, förståelse och motivation för att lyckas långsiktigt. Kort sagt; framgångsrik affärs- och verksamhetsutveckling är ofta en kombination av teknisk lösning och process med att leda människor i förändring.

Driv, engagemang och målmedvetenhet är egenskaper som kännetecknar Patrik jobbmässigt och privat. De kommer väl till pass i träningen för att uppnå målet på Vasaloppet.

Patrik har en Bachelors degree i Computer Science och har kompletterat denna examen men en mängd utbildningar under årens lopp, bl.a. är han certifierad IT-Arkitekt och Förändringsledare,

OM ASSOCI8

På associ8 finns välutbildade och erfarna verksamhetskonsulter som kan leda strategiarbeten, analysera och föreslå verksamhetsförbättringar, utforma skräddarsydda lösningar och leda förändringsarbeten. Vårt fokus ligger i skärningspunkten mellan kärnprocesser och informationshantering. Här uppstår ofta de största problemen och här finns många gånger en stor förbättringspotential.

REFERENSER

Våra kundreferenser finns både inom industrin och inom offentlig förvaltning. Vi har lång och bred erfarenhet från båda sektorerna men vår tyngdpunkt ligger mot industrisektorn.

MARKNADENS BÄSTA KOLLEGOR

Vi har en företagsmodell utformad för att attrahera de mest kvalificerade och högpresterande managementkonsulterna. Vi har marknads bästa kollegor och tillsammans med våra kunder skapar vi resultat utöver det vanliga.

